
                        令和２年３月１２日  

中３年生保護者  各位  

 

尚学館中学校・高等部  

                 校 長  柳 田  光 寛 

 

 

卒業証書授与式の変更について  

 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、先日お知らせいたしました令和元年度中学校課程修了の卒業証書授

与式についてですが、新型コロナウイルス感染拡大による臨時休業が追加と

なったため、下記の通り変更させていただきます。突然の変更で大変申し訳

ございませんが、ご理解の上、ご出席いただき前途の祝福を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます  

 

記  

 

 １．期  日  

   （変更前）令和２年３月２４日（火）午後  ２時２０分開式  

   【変更後】令和２年３月２４日（火）午前１０時３０分開式  

        ※生徒は登校日のため、通常通り登校です。  

 ２．場  所  

       本館３階大会議室  
 

 

   注 1) 式に出席される方は、午前１０時２０分までに、本館３階視聴  

覚教室に、ご集合くださいますようお願いします。  

(スリッパをご持参ください。）  
 

    2) 式終了後、各クラスごとの写真撮影を行います。そのあと各  

クラスでホームルームを行いますので、クラスの方へ移動して  

下さい。  

 

       3) 今後日程等が変更になる場合には、クラスの連絡網やホー  

ムページ等でお知らせ致します。  

 

以    上  


